

Kunnanhallituksen kokousten kesätauko 2024

Khall 24.06.2024 § 191
64/00.01.01.01/2024

Valmistelija	<p>hallintojohtaja Rauno Piippo (p. 044-497 0003):</p> <p>Kunnanhallituksen päätöksen mukaisesti kunnanhallituksen varsinaiset kokoukset pidetään joka kuukauden toisena ja neljäntenä maanantaina klo 18.00. Kokouspaikkana on kunnanhallituksen kokoushuone kunnanvirastolla. Mikäli valtuusto kutsutaan koolle kunnanhallituksen kokouspäiväksi, siirtyy kunnanhallituksen kokous seuraavalle päivälle.</p> <p>Kunnanvirasto on suljettuna ajalla 1-26.7.2024 ja henkilökunnan vuosilomat on pyritty keskittämään tälle ajalle. Tämän johdosta on katsottu, että kunnanhallituksen kokouksia ei pidettäisi heinäkuun aikana. Kunnanjohtajan vuosiloma päättyy 6.8.2023 samoin kuin ensimmäisen sijaisen hallintojohtajan.</p> <p>Kunnanjohtajan esteen johdosta asian esityslistalle sijoittanut hallintojohtaja kunnanjohtajan sijaisena.</p>
Esittelijä	kunnanjohtajan sijainen
Päätösesitys	<p>Kunnanhallitus päättää, että kunnanhallitus pitää kokouksissaan kesätauon heinäkuun 2024 ajan. Näin ollen seuraava kunnanhallituksen kokous pidetään ma 12.8.2024.</p> <p>Edelleen kunnanhallitus päättää, että mikäli ilmenee tarvetta pitää kokous heinäkuun puolella, tulee tästä ilmoittaa sähköpostin lisäksi myös puhelimitse (puhelinsoitto tai tekstiviesti) kokouksen osanottajille ja muille läsnäolo- ja puheoikeutetuille. Mahdollinen kokous heinäkuussa voidaan järjestää etäkokouksena kunnanhallituksen aiemmin hyväksymien periaatteiden mukaisesti.</p>
Käsittely	<p>Esittelijänä kokouksessa kunnanjohtaja Kimmo Hinno.</p> <p><u>Kunnanjohtajan esitys kokouksessa:</u> Kunnanhallitus päättää, että kunnanhallitus pitää kokouksissaan kesätauon heinäkuun 2024 ajan. Näin ollen seuraava kunnanhallituksen kokous pidetään ma 12.8.2024.</p> <p>Edelleen kunnanhallitus päättää, että mikäli ilmenee tarvetta pitää kokous heinäkuun puolella, tulee tästä ilmoittaa sähköpostin lisäksi myös puhelimitse (puhelinsoitto tai tekstiviesti) kokouksen osanottajille ja muille läsnäolo- ja puheoikeutetuille. Mahdollinen kokous heinäkuussa voidaan järjestää etäkokouksena kunnanhallituksen aiemmin hyväksymien periaatteiden mukaisesti.</p>
Päätös	Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen.